
1 
 

DODATEK Č. 1 
 

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/3500/2017, číslo smlouvy zhotovitele 33/2017,  
uzavřené dne 25.10.2017, 

 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
  

 
I. 

Smluvní strany 
 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle 

bodu 6, usnesení Rady města Přerova č. 3065/75/6/2017 ze dne       
24. srpna 2017 

IČ: 003 01 825 
Bankovní spojení:  
Číslo transparentního účtu:  
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Miroslav Piekutowski, tel.: +420 581 268 139, e-mail: miroslav.piekutowski@prerov.eu 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

 
2. SISKO spol. s r.o. 

se sídlem: Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov 
zastoupena:  
ve věcech smlouvy Jan Horalík 
ve věcech technických Jan Horalík 
ve věcech stavby Radomír Vodák 
IČ: 47155558 
DIČ: CZ47155558 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4083 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
      Jan Horalík, tel.: Radomír Vodák, tel.

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



2 
 

II. 
Předmět dodatku  

 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o 
dílo uzavřené dne 25.10.2017, číslo smlouvy objednatele SML/3500/2017, číslo smlouvy zhotovitele 
33/2017, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:  

 

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  

 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 
 cena bez DPH     1 099 397,53 Kč  
  sazba DPH je 21 % 230 873,-- Kč     
       Celková nabídková cena včetně DPH 1 330 271,-- Kč 
 
 
a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá  číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA  41 – 43, tj. 
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s 
činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu 
povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) 
uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto 
případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné 
prohlášení o účelu použití. 
 
b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH,  pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který 
nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného 
plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o 
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím  dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou 
okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob  zajištění daně podle § 109a 
zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného 
plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného 
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně 
z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za 
splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny. 
 
 

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
 



3 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.   

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 82. schůzi, konané dne 
14.12.2017, usnesením č. 3436/82/6/2017 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

     

 
V Přerově, dne: 15.12.2017                   V  Přerově, dne: 15.12.2017 
 
 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
……………………………………………   ……………………………………………… 
Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora                            Jan Horalík, jednatel 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
Rekapitulace všech objektů

Stavba : Název stavby : SKP :
Chodník v ul. U letiště

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : NELL PROJEKT s.r.o. Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 VRN 63 000

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 1 029 566

N PSV celkem 6 832

ZRN celkem 1 036 398

HZS 0

RN II.a III.hlavy 1 036 398 Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS 1 099 398 VRN celkem 63 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 1 099 397,53 Kč
DPH 21 %  činí : 230 873,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 330 271,00 Kč

Poznámka :

Ing. Tomáš Ruth
Statutární město Přerov

Strana 1



Příloha č. 1 ke SML/3500/2017 

Chodník v ul. U letiště
Rekapitulace všech objektů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Celkem

1 844 806 6 832 0 0 0 851 638

2 184 759 0 0 0 0 184 759
CELKEM  OBJEKT 1 029 566 6 832 0 0 0 1 036 398

Název VRN Kč % Základna Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 63 000 0,0 1 036 398 63 000

CELKEM VRN 63 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Stavba :
Objekt :

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

SO 01 - Rekonstrukce chodníků

SO 02 - Sanace podloží

Strana 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
SO 01 - Rekonstrukce chodníků

Stavba : Název stavby : SKP :
Chodník v ul. U letiště

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : SISKO spol. s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 844 806

N PSV celkem 6 832

ZRN celkem 851 638

HZS 0

RN II.a III.hlavy 851 638 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 851 638 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 851 638,22 Kč
DPH 21 %  činí : 178 844,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 030 482,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



 Chodník v ul. U letiště
 SO 01 - Rekonstrukce chodníků

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 200 283 0 0 0 0
5 Komunikace 499 640 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 4 366 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 140 519 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 6 832 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 844 806 6 832 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Strana 1



 Chodník v ul. U letiště
 SO 01 - Rekonstrukce chodníků

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 111 20-1101.R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 95,00 33,32 3 165,40

2 162 30-1501.R00 Vodorovné přemístění křovin do  5000 m m2 95,00 46,28 4 396,60

3 919 73-5112.R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 18,00 62,38 1 122,84

4 113 15-11151.R0 Frézování krytu pl.do 500 m2,tl.10 cm m2 5,00 102,66 513,30

4 1322011101R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, ručně m3 15,00 497,64 7 464,60

5 122 20-1102.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 56,50 72,47 4 094,56

6 120 00-1101.R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 31,90 292,32 9 325,01

7 113 20-2111.R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 550,00 43,07 23 688,50

8 113 10-6121.R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 540,00 36,98 19 969,20

9 113 10-7222.R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 594,00 26,27 15 604,38

10 113 10-5111.R00 Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho m2 7,00 83,78 586,46

11 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 605,50 13,05 7 901,78

12 162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 71,50 196,62 14 058,33

13 171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 71,50 21,75 1 555,13

14 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 71,50 313,20 22 393,80

15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 15,00 69,95 1 049,25

16 58152195R Písek kopaný t 28,50 261,00 7 438,50

17 182 00-1111.R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 415,00 18,88 7 835,20

18 181 30-1111.R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 m2 415,00 6,21 2 577,15

19 103-64200 Ornice pro pozemkové úpravy včetně nákupu a dovozu m3 41,50 261,00 10 831,50

20 180 40-2111.R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 415,00 21,75 9 026,25

21 005-72410 Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI kg 10,50 87,00 913,50

22 183 10-1211.R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, 1:5 kus 570,00 7,04 4 012,80

23 184 10-2211.R00 Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině kus 570,00 21,05 11 998,50

24 026-51279 Habr - Carpinus betulus  50-70 cm kus 570,00 9,66 5 506,20

25 185 85-1111.R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 5,70 435,00 2 479,50

26 185 85-1119.R00 Příplatek za každý další 1 km dovozu vody m3 22,80 15,14 345,19

27 082-11320 Voda pitná - vodné m3 5,70 35,15 200,36

28 979 05-4441.R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 4,00 24,19 96,76

29 979 07-1111.R00 Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž. m2 7,00 18,88 132,16

30 919 72-1211.R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou m 120,06

Celkem za 1 Zemní práce 200 282,69
Díl: 5 Komunikace
31 577 14-13121.R0 Beton asf. ACO 11, do 3 m, tl. 5 cm m2 263,61

951 11-1111 Kladení kostka žulová 10/10 do lože z betonu m 10,00 560,00 5 600,00

32 573 23-1111.R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 12,79

33 577 14-11221.R0 Beton asfalt. ACP 16, do 3 m, 5 cm m2 243,60

34 573 11-1113.R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 19,84

35 596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 445,00 182,70 81 301,50

489,5+116

Plocha z C.2. Situace

Plocha z C.2. Situace

415x0,025 kg/m2

V místě vykácených keřů

95x6

570x0,01

5,7x4

Délka z C.2. Situace

594

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Plocha z C.2. Situace

Délka z C.2. Situace

Plocha z C.2. Situace

11,5x0,25

489,5x0,05

116x0,25

56,5x30%+30x100%

Délka z C.2. Situace

Plocha z C.2. Situace

rýha pro uložení sdělovacích kabelů:100*0,5*0,3

Stránka 1 z 2



 Chodník v ul. U letiště
 SO 01 - Rekonstrukce chodníků

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

36 592-453081 Dlažba zámková přírodní  20x10x6 m2 440,00 172,26 75 794,40

37 592-452671 Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x6 m2 5,00 441,96 2 209,80

38 564 85-1112.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm ŠDA 0/32 m2 489,50 98,31 48 122,75

39 596 81-1111.R00
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 
předláždění m2 4,00 182,70 730,80

40 596 21-5040.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 95,00 182,70 17 356,50

41 592-452661 Dlažba zámková barevná  20x10x8 m2 95,00 320,16 30 415,20

42 567 12-2111.R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 105,00 209,67 22 015,35

43 564 85-1115.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 19 cm ŠDA 0/63 m2 116,00 114,84 13 321,44

44 591 11-1111.R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm předláždění m2 7,00 321,90 2 253,30

45 917 86-21111.R0 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C20/25 m 631,00 196,62 124 067,22

46 592-17001 Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm kus 615,00 108,75 66 881,25

47 592-17010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm kus 8,00 130,50 1 044,00

48 592-17476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 8,00 108,75 870,00

49 34571147051R Chránička dělená KOPOHALF 110mm - červená typ 06110/2 m 100,00 50,46 5 046,00

50 8713531211R00
Montáž Chránička dělená KOPOHALF 110mm - červená typ 
06110/2 m 100,00 26,10 2 610,00

Celkem za 5 Komunikace 499 639,51
Díl: 96 Bourání konstrukcí
51 966 00-5111.R00 Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami m 13,00 335,82 4 365,66

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 365,66
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 301,00 69,60 20 949,60

53 979 08-2213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 301,00 54,95 16 539,95

54 979 08-2219.R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2 709,00 9,83 26 629,47

55 979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 301,00 21,75 6 546,75

56 979 99-0112.R00 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 1,00 313,20 313,20

57 979 99-0103.R00 Poplatek za skládku suti - beton t 300,00 183,16 54 948,00

58 R-pol Výzisk za odprodej ocelového zábradlí t 0,07 4 350,00 304,50

59 998 22-3011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 96,60 147,90 14 287,14

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 140 518,61
Díl: 711 Izolace proti vodě
60 711 13-2101.R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho m2 75,00 17,14 1 285,50

61 283-242701.A Fólie nopová z HDPE tl. 0,6 mm, nopy 8 mm m2 75,00 73,95 5 546,25

Celkem za 711 Izolace proti vodě 6 831,75

Plocha z C.2. Situace

150x0,5

Délka z C.2. Situace

305x9

Délka z C.2. Situace

Výtěž 5kg/m - vratka 5 Kč/kg

13x5

445x0,06x2,35

95x0,08x2,35

95x1,1

105x1,1

Plocha z C.2. Situace

Bude užito očištěné kostky

Délka z C.2. Situace

445x1,1

Plocha z C.2. Situace

Bude užito očištěné dlažby

Plocha z C.2. Situace

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
SO 02 - Sanace podloží

Stavba : Název stavby : SKP :
Chodník v ul. U letiště

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : SISKO spol. s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 184 759

N PSV celkem 0

ZRN celkem 184 759

HZS 0

RN II.a III.hlavy 184 759 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 184 759 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 184 759,31 Kč
DPH 21 %  činí : 38 799,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 223 558,00 Kč

Poznámka :
Sanace je navržena na 50% plochy chodníku, respektive plochy ŠDA

Strana 1



Chodník v ul. U letiště
SO 02 - Sanace podloží

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 184 759 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 184 759 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Strana 1



Chodník v ul. U letiště
SO 02 - Sanace podloží

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) Cenová soustava
Díl: 1 Zemní práce
1 122 20-1102.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 90,80 83,30 7 563,64 RTS 2012

2 120 00-1101.R00 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti vedení m3 22,70 336,00 7 627,20 RTS 2012

3 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 303,00 15,00 4 545,00 RTS 2012

4 162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 90,80 226,00 20 520,80 RTS 2012

5 171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 90,80 50,00 4 540,00 RTS 2012

6 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 90,80 360,00 32 688,00 RTS 2012

7 289 97-1211.R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 333,30 15,10 5 032,83 RTS 2012

8 673-520241 Geotextilie silniční PP 40 215 g/m2 m2 333,30 27,60 9 199,08

9 171 10-1121.R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 90,80 74,70 6 782,76 RTS 2012

10 R-pol Lomová skrývka 0/250, včetně dovozu m3 90,80 950,00 86 260,00

Celkem za 1 Zemní práce 184 759,31

605,5x50%

303x1,1

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

336

25%x90,8

Stránka 1 z 1



Stavba: Chodník v ul. U letiště

Objekt: JKSO: 

Část: Vedlejší rozpočtové náklady Datum: 

P.Č. Zkrácený popis MJ Výměra
Cena 

jednotková
Cena celkem

Práce a dodávky HSV 63 000,00

1 Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem kompl. 1,000 5 000,00 5 000,00

vypracování TZ (vč. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů, 
vše 4x graficky + digitálně

2 Vytýčení stavby v průběhu stavby kompl. 1,000 3 000,00 3 000,00

vytýčení objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů včetně fixace a obnovení zhotovitelem 

3 Výtýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací kompl. 1,000 8 000,00 8 000,00

4 Kontrolní měření kvality prací kompl. 1,000 2 000,00 2 000,00

Položka obsahuje statickou zatěžovací zkoušku na pláni na 100 bm a případnou sanaci na 100 bm v 
rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím 
akreditovaných zkušeben

5 Geodetické zaměření skutečného stavu kompl. 1,000 10 000,00 10 000,00

vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a digitální podobě

6 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kompl. 1,000 5 000,00 5 000,00

2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. Revizí, prohlášení o 
shodě, likvidace odpadů apod. 

7 Vypracování geometrických plánů pro výkup pozemků kompl. 1,000 10 000,00 10 000,00

8 Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průvěhu stavby kompl. 1,000 5 000,00 5 000,00

Oprava poškozených komunikací využívaných stavbou (oprava případných výtluků a propadlých míst) a 
jejich čištění v průběhu stavby

9 Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby kompl. 1,000 10 000,00 10 000,00

včetně dopravního značení a povolení MěU Přerov - OD, Policie ČR-DI, včetně zajištění provedení 
dočasného dopravního značení

10 Náklady spojené s vybudováním zařízení kompl. 1,000 5 000,00 5 000,00

Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - GZS) - kryjí náklady na 
zajištění pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na 
nezbytně budované objekty stavby sloužící dočasně, jejich provoz a jejich odstranění.

Rozpočet stavby


